
2023年 6月 15日 

 

会員各位 

日本体育測定評価学会 

将来検討委員会 

 

第 1回体育・スポーツ・健康科学を学ぶ大学院生の交流会開催のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日本体育測定評価学会では、学生交流会を開催いたしますので、下記のとおりご案内いたし

ます。体育・スポーツ・健康科学を学ぶ大学院生間で交流を深め、互いを刺激しあう仲間を

つくることが目的です。第 1 回目となる今回はざっくばらんと他大学の仲間を知ることか

ら始めたいと考えていますので、お気軽にご参加いただければと考えております。会員の皆

様におかれましては、対象となる指導学生に情報を周知いただき、参加を促していただけま

すと幸いです。なお、大学院生が本会会員であることを必ずしも求めるものではなく、本会

会員を指導教員にもつ大学院生の参加を歓迎いたします。 

 

記 

 

対象：体育・スポーツ・健康科学を学ぶ大学院生（修士課程・博士課程） 

日時：2023年 7月 26 日（水） 17時～18時 30分 （16時 50分から入室可能） 

会場： オンライン開催 

目的：所属大学・研究室の垣根を越えて様々な学生との交流を深める 

テーマ：体育・スポーツ・健康科学を学ぶ大学院生の交流 

コーディネーター：大坪健太（岐阜協立大学）坂口雄介（新潟大学） 

 

参加希望の方は、7月 12日（水）までに QR コードあるいは URL（https://onl.bz/2UQpMq3）

よりお申し込みください。 

期日までに参加の申し込みをされた方に、Zoom のミーティング ID とパスコードをご連絡

いたします。 

 

 

＜担当・問い合わせ先＞ 

大坪健太（岐阜協立大学）（otsubo@gku.ac.jp） 

坂口雄介（新潟大学） 

mailto:otsubo@gku.ac.jp

